Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 433/2024 - GPC/DL - lc

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de maio de 2024.

Ref.: Encaminha Cópia do Requerimento n° 389/2024.

                      Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Comunicamos que foi aprovado na 19ª Reunião Ordinária, realizada em 26
de maio do corrente ano, o Requerimento nº 389/2024, onde “Requer a convocação do
Secretário Municipal de Saúde Sr. Marcus Pensuti prestar esclarecimentos sobre o
atendimento prestado a criança Ronald Kaique Sodré Paz, falecido em 22/05/2024
devendo trazer informações sobre os dias em que foi consultado, bem como
procedimentos realizados, medicações prescritas e diagnósticos feitos em cada um dos
atendimentos.”, de autoria do vereador Eliel Miranda, (cópia anexa), para que compareça
dentro de um prazo de 30 (trinta) dias, a ser definida uma data e hora, em Sessão
Camarária de acordo com o artigo 166, parágrafo 2º, do Regimento Interno, a fim de
esclarecer questionamentos dos Parlamentares.

Aproveitamos a oportunidade para manifestar nossa estima e
consideração.

     Respeitosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

À Sua Excelência o Senhor
RAFAEL PIOVEZAN
Prefeito Municipal
Santa Bárbara d’Oeste – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: Y

K
K

P
-6

N
3E

-4
26

9-
E

4X
T

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de maio de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YKKP6N3E4269E4XT, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YKKP-6N3E-4269-E4XT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: Y

K
K

P
-6

N
3E

-4
26

9-
E

4X
T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YKKP6N3E4269E4XT
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YKKP6N3E4269E4XT
		2024-05-29T14:59:42-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura